МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений

в Устав внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 67 Устава

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве изменения и дополнения согласно

Приложению.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной

регистрации в газете «Ленинский проспект» и на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

 14.05.2014   № 33/2